.+
v

P(}[)ER LEGISI.ATIUO

CÂMARA MUI'IICIPAL BE PABAIPABA
q{^irr/e

íptçoeqnu ci éÍ.L,La1 qn.a_. Lelta êisítítia_./

PRO.'EEO DE LEI N" L4/2O23 . LEGISIJATIVO

DENOMINA À RUÀ JOÀO CÀRNETRO DE

!{ouRA / CONEIORME ÀÀIEXO E Dá

OIXTBÀS PNOVIDÊNCIÀS.

Art. 2". - Fica o chefe do podêr Executivo autorizado a

manda.r confeccionar as placas relativas as denominações d.e que

trata o artigo anterior.

Àrt. 3o. - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogando às disposições em contrário.

CÂMARÀ MlrNrcrpÀ! DE pÀRArpÀBa, cEÀBá, Àos 05 DrÀs Do lds DE DEZEMBRo

DE 2023 .

Art. 1" . - Fi, ca

MOURtr'r, Bairro Cêntro, na

denominada de Rua N,roÁo CÀRNETRO DE

zona urbana do municipio de parai"paba.

RVALHOh.r, ln BaÍroso Cavalcante
Prcsrdente - 2023 -2024

C,rF 996 485 713 - 68

4E ,la a3

REçE8tDO
EM,C5l,t)t)il4

[yr"a!", 0. {àt,ty,,tt
@ Lts

Av. Flávio Granjeiro, 27A
Centro, Paraipaba. CEP: 62685-000
aÀlol, 2q. a1A

^1'7
l^ n1 -^1

@ www.camaraparaipaba.ce.gov.br
camaramunicipal.paraipaba@outlook.com

Íl câmara de Paraipaba
íãlrr*^.^ À/r,r^i^in^l l^ õ---: - '

e

O '!/EREÀDOR ERANCfSCO SENÀ DE CÀRvÀrHO, no uso de suas
atribuiÇÕes 1êgais e rêgimentaís, e na qualidade de rêpresentante
do Poder Legislativo desse municipio, submete à apreciação do
plenário dessa i.Iustre casa o seguinte PROaTETO DE IJEI .

APROVADO
Sala das sessôes. 11 itê_riAaí

VEREADOR

202t-2024

3

q)

,::
§

i.

#,tr{r94{*,rê!ô

.

*
{t'

iô

&üüãrry
E

_,y BJeq
l

;*{t t§*{ *:r,

f
;{
"&

lãq

.: rE
r."r i§

:ÉarJ
:5.: ;§r s
-: o. .*'

.; ú q{,1,
*, -1§

i/t
t&t

»!üà
.3 *í

.@

*sfii#,l *,{àsf
§

stlrÉ! õ

trÉ+Ê,:lii rrsir.rta,{$ .*

ú

t5

.:
F á?.f;li§?

ffi

L-
r§
&

i, rt. i,. ii,...,:

i.l

,:7
»

AUTOGRAFO DE IJEI

Ao Projeto de Lei n" 14/2023 - Autor: IrEGISLÀTM

*DENOMI§À À RUÀ .IOÃO CâRNEIRO DE

lrorrRÀ, coNroRUE ÀNExo E DÁ ourRAs

PROVIDÊTiICIAS,,

O Presídeate da Câmara Municipa1 de Vereadores do

Município de Paraipaba, Estado do Ceará, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou por t NÀNIMIDÀDE o seguinte Projeto
de Lei:

Art.1"- Fica denominada de Rua " JoÃo CARNEIRo DE

l{Ot RlA", Bairro Centro, na zona urbana do município de

Paraipaba.

Art.2"- Fica o chefe do Poder Executivo autorizado
a mandar confeccionar a placa relativa à denominação de que

Eraca o artigo anteri or.

Art.3"- Esta Lei entra em vigor na datâ de sua

publicação, revogando as disposições em contrárío.

Sala das Sessões, em l-4 de dezembro de 2023.

CÂ!,'À8À M,NICIPÀI DE PÀR:àIPÂBÀ,

lGs oe DEZEMBRo DE 2023.

cEÀaÁ, Àos 14 DrÀs Do

í:i rc,.rl: icio ellt
N..tj @.,lr2tt;

ri 2 t23

rUUEN LE,UIJL'{ I IUU

CAMANA MUI'IICIPAI IlE PARAIPABA

'l{"i,rla. (a.tç"aVã.|a {sa6Í.tqll. «n a nata /1l6{íLaa./

éD--'.

!9_

Assir!.iiuri clo Rc

RENAN BARROSO CAVALCÃÍ{fÉ r'r.'|i'r 1", r'1

PRESIDENTE

202L-2024

Av. Flávio Granjeiro, 274
Centro, Paraipaba. CEP: 62685-000
CN PJ : 35.076 .0t7 I 000L-A7

@ wwwcamaraparaipaba.ce.gov.br
camaramunicipal.paraipaba@outlook.com

G câmara de Paraipaba

@Câmara Municipal de Paraipaba

e

:,,